МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03. 2022 г № 7
с. Морачево

Об утверждении итогов
конкурсного отбора программ
(проектов) инициативного
бюджетирования в
Морачевском сельском поселении

В соответствии с постановлением Морачевской сельской администрации от 05.04.2019г. № 8 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования, методики проведения их оценки и состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования в Морачевском сельском поселении» (в редакции постановления от 04.02.2020г № 6), протоколом заседания конкурсной комиссии  от 09марта 2022 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Морачевском сельском поселении.
2. Признать победителем конкурсного отбора  программ (проектов) инициативного бюджетирования в Морачевском сельском поселении проект «Ремонт символического памятника советским воинам в с.Княвичи», подготовленный инициативной группой жителей с. Морачево.
3. Направить проект «Ремонт символического памятника советским воинам в с.Княвичи», признанный победителем конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Морачевского сельском поселении в департамент внутренней политики Брянской области для участия в региональном конкурсном отборе программ (проектов) инициативного бюджетирования муниципальных образований Брянской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Морачевской сельской администрации                  Мокрогузову Л.А.

Глава Морачевского
сельского поселения        			           В.И. Хатюшин